UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-PC
V/v góp ý dự thảo văn bản triển khai

thực hiện Thông báo kết luận, báo cáo
của Ban Chỉ đạo CCTP tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 523/STP-BTTP ngày 14/4/2017 của Sở
Tư pháp tỉnh Đồng Nai về việc góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Thông
báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung văn bản triển khai thực
hiện Thông báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh do Sở Tư
pháp dự thảo.

Kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT,PC .

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ
CỦA LÃNH ĐẠO SỞ XÂY DỰNG NĂM 2025

(Đính kèm thông báo số: …… /TB-SXD ngày  ………………. của Sở Xây dựng)

STT Ngày Lãnh đạo tiếp công dân

1 Thứ Tư, ngày 05/02/2025 Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

2 Thứ Tư, ngày 05/3/2025 Ông Huỳnh Tấn Lộc – Phó Giám đốc

3 Thứ Tư, ngày 02/4/2025 Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

4 Thứ Tư, ngày 07/5/2025 Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

5 Thứ Tư, ngày 04/6/2025 Ông Huỳnh Tấn Lộc – Phó Giám đốc

6 Thứ Tư, ngày 02/7/2025 Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

7 Thứ Tư, ngày 06/8/2025 Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

8 Thứ Tư, ngày 03/9/2025 Ông Huỳnh Tấn Lộc – Phó Giám đốc

9 Thứ Tư, ngày 01/10/2025 Ông Nguyễn Minh Hoàng – Phó Giám đốc

10 Thứ Tư, ngày 05/11/2025 Ông Đỗ Thành Phương – Phó Giám đốc

11 Thứ Tư, ngày 03/12/2025 Ông Huỳnh Tấn Lộc – Phó Giám đốc